РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Николаевского сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов
	№ 15
	08.09.2021 г

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  от 08.09.2021 года №13 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Николаевского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение»,  Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1) 1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Николаевского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):

2) Попова Ивана Кузьмича – индивидуального предпринимателя;
3) Редичкину Светлану Васильевну – заместитель директора МБОУ «Николаевская СОШ» по воспитательной работе;

4) Евсееву Анну Владимировну – заведующий Николаевской врачебной амбулаторией.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет   Редичкина Светлана Васильевна.
     3. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Николаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения, а также опубликовать в общественно-политической газете Константиновского района «Донские огни».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Собрания депутатов – Глава Николаевского

сельского поселения

                А.Г. Редичкин
ст.Николаевская

08.09.2021 г.

№15